2023年 12月 22日

各 位

会 社 名  株式会社アンビスホールディングス

代 表 者 名  代表取締役ＣＥＯ 柴 原  慶 一

     （コード番号：7071 東証プライム）

問 合 せ 先   取 締 役 山 口  真 吾

                         （ TEL. 03-6262-5105 ）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の第７回定時株主総会及び取締役会において、下記のとおり役員人事を

決定しましたので、お知らせいたします。

記

■取締役体制

（※）は社外取締役

氏名 役職名 備考

柴原 慶一 代表取締役 CEO 重任

山口 真吾 取締役 重任

牛込 伸隆（※） 取締役 重任

山田 剛史（※） 取締役 重任

本多 則惠（※） 取締役 新任

■退任取締役の氏名及び役職

氏名 役職名

中川 徹哉 取締役 CFO

■実施日

 2023年 12月 22日

（参考）新任取締役略歴

役職名 氏名 生年月日 略歴

取締役 本多 則惠 1963年９月２日

1987年４月

2017年７月

2018年７月

2020年８月

2021年７月

2023年 12月

労働省（現 厚生労働省）入省

労働省職業能力開発局能力開

発企画室

厚生労働省総合政策・政策評価

審議官

厚生労働省大臣官房審議官（雇

用環境・均等、子ども家庭担当）

厚生労働省国際労働交渉官

厚生労働省大臣官房審議官（社

会・援護、人道調査担当）

当社 取締役（社外）（現任）

以 上